
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne……………… sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica pooblašča Matjaža Breclja, zaposlenega na 
delovnem mestu kustosa v javnem zavodu Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica, za 
nadomeščanje direktorja Goriškega muzeja Kromberk – Nova Gorica. 
 

 
2. 
 

Pooblastilo velja za obdobje največ šest mesecev oziroma do vrnitve direktorja javnega 
zavoda Goriški muzej Kromberk – Nova Gorica na delo. 
 
 

3. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 610 -14/2011 
Nova Gorica,  
                                                                                                      
  Matej Arčon  

ŽUPAN  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
 
Številka: 610-14/2011–61  
Nova Gorica, 5. decembra 2012  
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

Svet javnega zavoda Goriški muzej Kromberk - Nova Gorica nas je z dopisoma z dne 28. 
11. 2012 in 3. 12. 2012 obvestil, da je zaradi nenadne odsotnosti direktorja Andreja 
Malniča iz zdravstvenih razlogov, Goriški muzej z dnem 24. 11. 2012 ostal brez 
operativnega vodstva ter predlagal, da direktorja v času odsotnosti nadomešča Matjaž 
Brecelj, kustos v Goriškem muzeju. 
 
Z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Goriški muzej Kromberk-Nova Gorica (Uradni 
list RS, št. 142/04, 33/09) je Mestna občina Nova Gorica prevzela ustanoviteljske pravice 
in obveznosti do javnega zavoda Goriški muzej, vključno z urejanjem razmerij med 
ustanoviteljem in zavodom ter temeljna vprašanja glede organizacije in dejavnosti, 
vključno z imenovanjem  direktorja. Nadomeščanje direktorja ni posebej opredeljeno v 
odloku o ustanovitvi javnega zavoda niti v Zakonu o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo, kakor tudi ne v Zakonu o zavodih. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 5. 12. 2012, 
obravnavala navedeno problematiko in sprejela sklep, da se Mestnemu svetu Mestne 
občine Nova Gorica predlaga, da se zaradi zagotavljanja nemotenega delovanja 
Goriškega muzeja za nadomeščanje direktorja v času njegove odsotnosti, vendar največ 
za obdobje šestih mesecev oziroma do njegove vrnitve na delo, poda pooblastilo za 
nadomeščanje direktorja.  
 
 
 
PRIPRAVIL:         Stanko Žgavc 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNIK 
 
 
 
 
 
 


